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BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club

Pardubicky kraj, méstsky obvod Pardubice I.

Cena Pardubického kraje

PLATE NAME
5  Adam MORAVEC
102 Jakub HAJEK
223  Radek VLCEK
666  Luka$ KUNCAR
196 Marek NEUZIL
144 Adam PECHAC
24 Matya$ MENTLIK
232 Matéj LINHART
56  Stépan HLADIK
922  Adam BABEK
54  Tomas VESECKY
117 Jonas MIKSA
17 Vilém SOKOL
554  Lukas KADLEC
571 Michal SCHWARZ
139 Michal TUCHYNA
90  Lukas VESECKY
22 Jakub CIDLINSKY
216 Radek KOSAREK
52 Aneta HLADIKOVA
50  Michal HRAZDIRA
289  Martin MALKUS
301  Matya$ ULDRICH
181  Martin BARABAS
998  Karel HANA
79 Jakub KRATOCHVIL
30  Jakub VESECKY
444 Vojtéch POPELA
209  Adam QUARDA
74 Jan PORIZEK
53  PetrEDL
271 Pavel VYROUBAL
422 Toma$ TESARIK
545  Antonin VYROUBAL
148  Jifi ZVOLSKY
101  Pavel PALASTHY
729  Ondiej SYOBODA
98  Jachym VANEK
233 Vit STLOUKAL
1102  Oliver OROSZ
563  Svan-Ole GEHEEB
411 Vit GRUNTORAD
549  Mika REUM
451  Tomas CHARVAT
91  Antonin HADRAVA
280  Radek MILNICEK
20  Martin RIHA
432 Matéj KRALCIAK
773 Martin MAURER
910  Maté BUKVA

CLASS
B15/16
B15/16
B15/16
B15/16
B15/16
M17+
B15/16
M17+
M17+
B15/16
M17+
B15/16
B13/14
B13/14
M17+
Cr
B15/16
B13/14
Cr
B15/16
B13/14
B15/16
MTB
Cr
B15/16
MTB
B15/16
M17+
B13/14
B13/14
Cr
B13/14
B13/14
B13/14
B15/16
Cr

Cr
B13/14
B11/12
B15/16
B15/16
B11/12
B13/14
B13/14
B11/12
Cr
B13/14
B15/16
Cr
B13/14

Fastest 50 Riders

Moto
Final
Final
3
Final
Semi Final
Final
Semi Final
3
Final
Semi Final
Final
Semi Final
Final
Final
2
Final
Semi Final
Final
Final
3
Final

Semi Final
1
Semi Final
3
Final
Final
Semi Final
2
3
2
2
Semi Final
Final

Semi Final
3
Semi Final
2
2
2

Lap Time
33.078
33.910
34.124
34.129
34.176
34.538
34.550
34.747
34.869
34.950
35.109
35.114
35.234
35.368
35.513
35.529
35.537
35.699
35.918
36.077
36.215
36.236
36.272
36.604
36.632
36.774
36.985
37.031
37.057
37.072
37.205
37.234
37.405
37.471
37.485
37.504
37.721
37.891
38.256
38.260
38.263
38.427
38.633
38.648
38.656
38.801
38.802
38.981
39.127
39.218
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Gap
0.000
0.832
1.046
1.051
1.098
1.460
1472
1.669
1.791
1.872
2.031
2.036
2.156
2.290
2435
2.451
2.459
2.621
2.840
2.999
3.137
3.158
3.194
3.526
3.554
3.696
3.907
3.953
3.979
3.994
4127
4.156
4.327
4.393
4.407
4.426
4.643
4.813
5.178
5.182
5.185
5.349
5.555
5.570
5.578
5.723
5.724
5.903
6.049
6.140
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